
 

UCHWAŁA Nr  488/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1005, poz. 1376, poz. 1595), w związku z ustawą z dnia 10 

kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 471, poz. 1363, z 2021 r. poz. 784, poz. 1228) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa panu Mariuszowi Majewskiemu, PESEL               , 

prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą DM-PROJ Mariusz Majewski, Ostrowite 

172, 87-522 Ostrowite, zamieszkałemu w                       . Zakres pełnomocnictwa określa 

załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas realizacji zadania pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2210C Cetki-Balin polegająca na budowie odcinka 

chodnika i zatoki autobusowej w miejscowości Borzymin”.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Powiat Rypiński jest właścicielem drogi powiatowej  2210C Cetki-Balin.  Zadanie 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2210C Cetki-Balin polegająca na budowie odcinka 

chodnika i zatoki autobusowej w miejscowości Borzymin” jest zadaniem inwestycyjnym 

ujętym w budżecie Powiatu Rypińskiego na 2021 r. 

W celu usprawnienia  procesu tworzenia dokumentacji projektowej, dla którego 

koniecznym jest uzyskanie szeregu uzgodnień, zezwoleń i opinii, Zarząd Powiatu w Rypinie 

udziela pełnomocnictwa w przedmiotowej sprawie panu Mariuszowi Majewskiemu, 

prowadzącemu działalność gospodarczą pod  firmą DM PROJ Mariusz Majewski, Ostrowite 

172, 87-522 Ostrowite, zamieszkałemu w                                 . 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 488/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 22 listopada 2021 r.  

 

 

Rypin, dnia 22 listopada 2021 r. 

 

 

 

Pan 

Mariusz Majewski 

DM-PROJ Mariusz Majewski 
Ostrowite 172 

                                                                              87-522 Ostrowite 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Zarząd Powiatu w Rypinie, ul. Warszawska 38, 87-500 Rypin udziela pełnomocnictwa 

Panu Mariuszowi Majewskiemu reprezentującemu firmę DM-PROJ Mariusz Majewski, 

Ostrowite 172, 87-522 Ostrowite, legitymującemu się dowodem osobistym nr          wydanym 

przez Wójta Gminy Brzuze, zamieszkałemu w                              do: 

 

• uzyskania niezbędnych w fazie projektowania uzgodnień, zezwoleń i opinii 

zainteresowanych urzędów, instytucji, zarządzających urządzeniami infrastruktury 

technicznej, właścicieli i użytkowników nieruchomości, objętych zakresem opracowania 

projektowego, 

• występowania przed organami administracji rządowej i samorządowej i innymi 

instytucjami, w szczególności do występowania z wnioskiem o uzyskanie wypisów, 

wyrysów oraz kopii map ewidencyjnych, decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, 

decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz decyzji o pozwoleniu na 

budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wraz z wszelkiego 

rodzaju uzgodnieniami niezbędnymi do uzyskania tych decyzji i opracowania 

dokumentacji  

 

dla zamierzenia budowlanego pod nazwą: 

 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2210C Cetki-Balin polegająca na budowie odcinka 

chodnika i zatoki autobusowej w miejscowości Borzymin” 

 

 


